PORTARIA Nº 011/2018

    O Diretor  da Biblioteca Pública do Paraná, no uso das atribuições que lhe

conferem  o  Decreto  nº  630 de  04  de  março  de  2015 e  o  artigo  4.º  do  Regimento  Interno da

Instituição, resolve:

A P R O VA R

                                      O plano de trabalho do segundo semestre de 2018 do Agente de Controle

Interno desta Biblioteca Pública do Paraná.

                                                Curitiba,  29 de agosto de 2018

                                               Vilma Aparecida Gural Nascimento

                                                          Diretora em Exercício

 BPP | Rua Cândido Lopes, 133 | Centro | 80020-901| Curitiba - Paraná | 41 3221 4900 | www.bpp.pr.gov.br

	PORTARIA Nº 011/2018